

KJ66 Holding ApS

Strandlinien 12, Gerlev Strandpark, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 39 46 69 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Kim Skaarup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ66 Holding ApS
Strandlinien 12
Gerlev Strandpark
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 39 46 69 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Skaarup Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt en dattervirksomhed, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 1.342.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.247	-647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.415.904	647.799
Andre finansielle indtægter	451.569	109.397
Øvrige finansielle omkostninger	-7.132	-1.886
Resultat før skat	1.857.094	754.663
Skat af årets resultat	-99.947	-23.496
Årets resultat	1.757.147	731.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	1.757.147	618.167
Disponeret i alt	1.757.147	731.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.869	1.429.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.869	1.429.965
Anlægsaktiver i alt	113.869	1.429.965
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.859	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.282	238.259
Andre tilgodehavender	180.384	0
Tilgodehavender i alt	334.525	238.259
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.950.628	1.189.532
Værdipapirer i alt	2.950.628	1.189.532
Likvide beholdninger	1.749.170	1.623.710
Omsætningsaktiver i alt	5.034.323	3.051.501
Aktiver i alt	5.148.192	4.481.466

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.090.692	3.333.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.140.692</u>	<u>3.496.545</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	908.773
Selskabsskat	0	68.648
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>984.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>984.921</u>
 Passiver i alt	<u>5.148.192</u>	<u>4.481.466</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af kapitalandele i datterselskab	1.342.035	0
	<u>1.342.035</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.342.035	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.342.035</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.950.628
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>345.346</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.